ESCOLA DE GOVERNO FIOCRUZ - EGF BRASÍLIA

PROCESSO SELETIVO PARA O MESTRADO DE POLÍTICAS PÚBLICAS EM SAÚDE
EDITAL Nº 04 TURMA ESPECIAL - TURMA TEMÁTICA - AVALIAÇÃO DE

TECNOLOGIAS EM SAÚDE (ATS).
SUSPENÇÃO DO SISTEMA DE INSCRIÇÃO -SIEF

COMUNICADO

A Comissão de Seleção do Processo Seletivo da Chamada Pública – No 04/2024 do Curso de
Mestrado Profissional em Políticas Públicas em Saúde TURMA TEMÁTICA - AVALIAÇÃO DE
TECNOLOGIAS EM SAÚDE (ATS) comunica:

Visando a melhoria dos serviços ofertados, foi informado a atualização do Sistema Integrado de
Ensino Fiocruz (SIEF). A suspenão do sistema de inscrição ocorrerá no período de 13 a 20 de
maio de  2024.

Por este motivo:

1) Solicitamos que os candidatos acessem o Resultado Provisório da 1ª etapa, no dia

13/05/2024, a partir das 18 horas, no site no Mestrado através do link
https://www.fiocruzbrasilia.fiocruz.br/ppgpps

2) Os recursos do Resultado Provisório da 1ª etapa deverão ser realizados, nos dias 14 e
15/05/2024,  pelo Google Forms, atráves do link:
https://forms.gle/wWdCL8NxgCnwrfcs8

3) Solicitamos que os candidatos acessem o Resultado Definitivo da 1ª etapa e a
convocação para a 2ª etapa (anteprojeto e carta de intenções), no dia 16/05/2024, no
site no Mestrado através do link https://www.fiocruzbrasilia.fiocruz.br/ppgpps

Registre-se, Publique-se.

Brasília/DF, 13 de maio de 2024.
COMISSÃO DE SELEÇÃO

1

https://www.fiocruzbrasilia.fiocruz.br/ppgpps
https://forms.gle/wWdCL8NxgCnwrfcs8
https://www.fiocruzbrasilia.fiocruz.br/ppgpps